
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS PLUNGĖS

RAJONO SAVIVALDYBEI 2024 M. SKIRTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO

2024 m. kovo 28 d. Nr. T1-80

Plungė

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu,

Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8

dalimi, Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Plungės rajono savivaldybės vietinės

reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašu, patvirtintu Plungės rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 10 d. sprendimu Nr. T1-23 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų

Plungės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti),

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“,

akcinės bendrovės Lietuvos automobilių kelių direkcijos generalinio direktoriaus 2024 m. sausio 31

d. įsakymu Nr. VE-21 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių

institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo 2024 metais“, Plungės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Paskirstyti Kelių priežiūros ir plėtros programos Plungės rajono savivaldybei 2024 m.

skirtas lėšas (pridedama).

2. Įgalioti Savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti finansavimo sutartis, tvirtinti, o

prireikus – pakeisti ar papildyti darbų ir paslaugų objektų sąrašus.

3. Pavesti Plungės rajono savivaldybės administracijai vykdyti šių objektų darbų užsakovo

funkcijas.

Savivaldybės meras    Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



2024 m. Kelių priežiūros ir plėtros programos Plungės rajono savivaldybei skirtų lėšų paskirstymas (tūkst. Eur)

Eil Gyventojų Fondo Vietinių Fondo dalis Priskaičiuota

Nr. skaičius, dalis kelių ir nuo  kelių kelių fondo lėšų

Seniūnijos žm. 50% gatvių 50% Eur

Eur ilgis, km Eur

(nuo gyventojų skaičiaus) (nuo kelių ir gatvių ilgio)

1 2 3 4 5 6 7,0

423,2

1 Plungės miesto seniūnija 17428 212 71,66 212 423,2

423,2

2 Alsėdžių seniūnija 1044 13 82,57 13 25,7

3 Babrungo seniūnija 2406 30 120,25 19 48,3

4 Kulių seniūnija 1011 12 114,15 18 30,2

5 Nausodžio seniūnija 4220 52 155,29 24 76,0

6 Paukštakių seniūnija 1089 13 120,93 19 32,2

7 Platelių seniūnija 1627 20 157,76 25 44,5

8 Stalgėnų seniūnija 873 11 81,73 13 23,4

9 Šateikių seniūnija 2089 26 157,59 25 50,2

10 Žemaičių Kalvarijos seniūnija 1624 20 200,09 31 51,1

11 Žlibinų seniūnija 1236 15 169,80 26 41,6

Iš viso kaimo seniūnijose 17219 212 1360,16 212 423,2

Iš viso Savivaldybėje 34647 423 1431,82 423 846,4

Skirta lėšų 2418,2
10 % – saugaus eismo priemonėms įgyvendinti 241,8

50 % – kapitalo investicijoms
1209,1

120,9

Likusi suma: 846,4

50 % – miesto seniūnijai 423,2

50 % – kaimo seniūnijoms 423,2

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. kovo 28 d.

sprendimu Nr. T1-80

Skirta 50 % miesto seniūnijai

Skirta 50 % kaimo seniūnijoms

5 % – atliktų darbų kokybės kontrolei, techninei priežiūrai keliams ir gatvėms, kelių statiniams ir jų užimtai žemei

inventorizuoti, apskaitai atlikti;  paliekamas lėšų rezervas  (avarinėms situacijoms likviduoti)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBEI 2024 M. SKIRTŲ

LĖŠŲ PASKIRSTYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. T1-80

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-28 17:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 17:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-80 priedas 2024 m kppp paskirstymas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-29 nuorašą suformavo Modestas Budrys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	PRIEDAS



